21.06.2019 Г. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕРЕДКИНО»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫТИЯ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ».

На основании протеста прокуратуры Бохаского района от 20.06.2019 г № 07-30-19

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление № 3 от 16.01.2019 года считать утратившим силу.
2.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Вестник» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Середкино» в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Середкино»
[bookmark: _GoBack]Середкина И.А.